
Technický list

TextFlow 12

Systém pro videoinspekce EVOCam II s úhlovou LED optikou, Typ: ECO2504

Údaje o objednávce

Artikové číslo 491896 ECO2504

GTIN 2050001956859

Třída artiklu 49B

Popis

Provedení:
Digitální mikroskop Full-HD se skvělou živou kvalitou videozáznamů pro přesné zvětšení objektů.
Různé volitelné širokoúhlé a přesné objektivy umožňují zvětšení až 300× při konstantní ostrosti
obrazu.
· Brilantní videosnímky Full-HD (1080 p / 60 fps).
· Velký rozsah optického zvětšení od 30 : 1 s různými možnostmi zvětšení (až 300×) a

12násobným digitálním zoomem.
· Snadné ukládání záznamů volitelně na externí médium (USB flash) nebo volitelné

softwarové řešení (Vifox). Integrované rozhraní USB3.
· Kvalitní optika s moderní digitální technologií.
· Rychlé, profesionální zpracování snímku pro spolehlivé výsledky.
· Integrované 8bodové LED kruhové světlo.
· Kvalitní varianty stativů pro přesnost a stabilitu.
· 24palcový monitor Full HD se vstupem HDMI.
Víceosý sloupkový stativ pro (bez základní desky), zaostřovací modul.
Použití:
Systém pro videoinspekce pro příjem zboží, výrobu a vývoj. Velký, do detailu přesný obraz pro
stacionární pracoviště a pro současné prohlížení několika uživateli.
Rozsah dodávky:
Včetně 24palcového barevného monitoru Full-HD, USB flash.
Zvláštní příslušenství:
Ovládací konzole EVO Cam II č. 491898, LED prosvětlení, WiFi adaptér a další objektivy (0,45 × /
1,00 ×). Základní deska č. 491889.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

Technický popis

Stativ Sloupkový stativ

Zvětšení (xnásobné) při kolmém pohledu 28 - 151

Hmotnost 35,5 kg

Pracovní vzdálenost při šikmém pohledu 35,5 mm

Rozlišení živého obrazu maximálně 1920×1080 px

Rozlišení jednotlivého snímku maximálně 1920×1080 px

Zvětšení (xnásobné) při šikmém pohledu 19 - 105

Pracovní vzdálenost při kolmém pohledu 56,5 mm

Zdroj energie Síťový provoz

Druh produktu Systém pro videoinspekce

Příslušenství

Ovládací konzole EVOCam II Typ ECX155 491898 ECX155

Základní deska pro sloupový stativ 491889

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


